PROVINCIA DE CARAVELI, DEPARTAMENTO DE AREQUIPA. LONG. 7.181 KM”.

Que, a través del INFORME N°0538-2025-GRA/GRTC-OPPS.UPR 
de la Unidad de Presupuesto de la Oficina de Planeamiento, Presupuesto y Sistemas, por lo cual 
otorga Certificación Presupuestal 0000000395 Cuantía de la contratación S/ 96,944.00 (Noventa 
y seis mil novecientos cuarenta y cuatro con 00/100 soles).

Que, mediante Resolución de Administración N°150-2025- 
GRA/GRTC-OA se aprueba la designación de evaluadores -  los integrantes del comité de 
Selección que se encargaran de conducir el procedimiento de selección del “SERVICIO PARA

[...]

“SERVICIO PARA LA EJECUCION DEL 
MANTENIMIENTO RUTINARIO DE LA VIA 

DEPARTAMENTAL PAVIMENTADA AR-101; 
TRAMO: EMP, PE-1S (DV. PUERTO LOMAS) -  
PUERTO LOMAS; PROVINCIA DE CARAVELI, 

DEPARTAMENTO DE AREQUIPA. LONG. 
7.181 KM”

PRECIOS
UNITARIOS Servicio

S /96,944.00 
(Noventa y seis 
mil novecientos 

cuarenta y cuatro 
con 00/100 soles)

Resolución de Administración
N° 157 -  2025-GRA/GRTC-QA

Que, en concordancia al Art. 54 del Reglamento de la Ley N° 32069 
- Ley General de Contrataciones Públicas, la cual indica textualmente lo siguiente: “54.1 El 
expediente de contratación incluye toda la información correspondiente al proceso de